ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Số:        /GM-UBND

         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI HỌP

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp liên ngành để xem xét, giải quyết khiếu nại

của công dân trên địa bàn tỉnh.

 Chủ trì: Phó Chủ tịch UBND tỉnh - Nguyễn Tự Công Hoàng.

1. Thành phần tham gia:

- Đại diện lãnh đạo: Văn phòng UBND tỉnh (PVP-TD), Công an tỉnh, Thanh

tra tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Tư pháp, Sở Xây dựng, Sở Tài chính,

Hội Luật gia tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Trung tâm

Phát triển Quỹ đất tỉnh, Chi cục Kiểm lâm Bình Định.

- Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố Quy Nhơn;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Phù Cát;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Nhơn Hội (TP. Quy Nhơn);

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã Cát Hải (H. Phù Cát);

2. Thời gian: 13h30 ngày 26 tháng 3 năm 2025 (Chiều thứ tư).

 3. Địa điểm: Phòng họp C - Văn phòng UBND tỉnh (Số 01 Trần Phú, thành

phố Quy Nhơn).

4. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

Thanh tra tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi trường, Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh,

Trung tâm Phát triển Quỹ đất tỉnh, Chi cục Kiểm lâm Bình Định, UBND thành phố

Quy Nhơn, UBND huyện Phù Cát.

Kính đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:                      TL. CHỦ TỊCH

- Như Điểm 1;                 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- CVP và PVP-TD;    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Lưu: VT.

                                                                                            Trần Trọng Triêm

PHỤ LỤC

(Vụ việc khiếu nại, tố cáo được xem xét, giải quyết ngày 26/3/2025)

1. Trường hợp ông Phan Đình Chạng ở thôn Hội Tân, xã Nhơn Hội,

thành phố Quy Nhơn.

Nội dung: Khiếu nại liên quan đến việc bồi thường cây cối, hoa màu trên đất

do ảnh hưởng dự án sửa chữa nâng cấp tuyến đường Nhơn Hội – Nhơn Hải, thành

phố Quy Nhơn.

Cơ quan chuẩn bị nội dung: Thanh tra tỉnh, Sở Nông nghiệp và Môi trường,

Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh, Chi cục Kiểm lâm Bình Định, UBND thành phố Quy

Nhơn.

2. Trường hợp ông Nông Thanh Mai, ông Mai Ngọc Khoát, ông Trần

Văn Cai và ông Lê Thái Hiệp ở Thôn Vĩnh Hội, xã Cát Hải, huyện Phù Cát.

Nội dung: Khiếu nại yêu cầu bồi thường theo loại đất trồng cây lâu năm cho

hộ gia đình các ông theo loại đất được Nhà nước giao để trồng cây lâu năm như các

trường hợp ông Đàm Kim Anh, ông Nguyễn Văn Cư đất có cùng nguồn gốc tương

tự như các hộ ông, do ảnh hưởng thực hiện Dự án Khu dân cư và tái định cư Vĩnh

Hội tại xã Cát Hải, huyện Phù Cát.

Cơ quan chuẩn bị nội dung: Thanh tra tỉnh, Trung tâm Phát triển Quỹ đất

tỉnh, UBND huyện Phù Cát.

Lưu ý:

Các cơ quan chuẩn bị nội dung: Chuẩn bị đầy đủ báo cáo, tài liệu và

hồ sơ có liên quan để phát cho các đại biểu dự họp.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T10:28:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Vinh<vinhpv@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T11:00:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Minh Cảnh<canhvm@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-24T13:32:14+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T13:37:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T13:37:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T13:37:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T13:37:07+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!